江门市市场监督管理局关于开展内外贸检验

检测认证知识公益培训的通知

江海区市场监管局、开平市市场监管局、鹤山市市场监管局，各

相关企业：

为贯彻落实《关于新时代广东高质量发展的若干意见》，助

力百县千镇万村高质量发展，推动质量认证服务下乡活动。根据

《江门市 2023 年度“质量提升培训进万企”活动方案》安排，

我局决定开展 3场内外贸检验检测认证知识公益培训。现将有关

事项通知如下：

一、培训安排

培训及师资由市局计量认证科统一组织安排，由江海区、开

平市、鹤山市市场监管局负责具体实施。

二、培训内容

第一场培训主题：获欧盟检验检测、认证认可服务培训。

培训时间：6月 9日。

实施单位：鹤山市市场监管局。

第二场培训主题：照明电器 CCC 认证与出口检验认证实务。

培训时间：6月 15日。

— 2—

实施单位：江海区市场监管局。

第三场培训主题：香港及境外优质认证介绍，助力产品走出

国门。

培训时间：6月 27日。

实施单位：开平市市场监管局。

三、培训对象

内外贸企业及相关行业协会代表。

四、其他事项

（一）本次培训为公益性质，不收取任何费用。

（二）培训的规模、场地、对象由实施单位自行组织和落实。

（三）请各实施单位在培训结束后 5个工作日内，将培训情

况报送市局计量认证科。

江门市市场监督管理局

2023年 6月 6日

（联系人：莫显伦，联系电话：3168778）

公开方式：主动公开